
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«07» февраля 2020                                                          № 29   

с. Александровское 

 

Об отмене постановления Администрации 

Александровского сельского поселения 

 

Принимая во внимание, что договор аренды земельного участка от 31.05.2017            

№ 0048/01/17-АП между Администрацией Александровского сельского поселения и ПАО 

«Газпром» (арендатором) в установленном федеральным законом порядке заключен не 

был (Арендатором не подписан и не предоставлен договор аренды земельного участка), 

руководствуясь статьёй 4 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования 

«Александровское сельское поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление Администрации Александровского сельского поселения 

от 31.05.2017 № 220 «О предоставлении ПАО «Газпром» земельного участка на праве 

аренды». 

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

 

 

 

Глава поселения    подпись                                         В.Т. Дубровин 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Густая Юлия Михайловна 

8 (38255) 2 54 30 
 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: ПАО «Газпром», Управление Росреестра по Томской области (Арндт Е.С.), Администрация 

Александровского района Томской области, Густая Ю.М.  


